
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec  

z dnia 09 marca 2023 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości 
stanowiących  własność Gminy Połaniec położonych w Połańcu, przeznaczonych do 
najmu i dzierżawy w drodze bezprzetargowej  
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 344) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Podaje się do publicznej wiadomości wykazy nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Połaniec, przeznaczonych do dzierżawy w drodze bezprzetargowej, stanowiący 
załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Z tytułu najmu i dzierżawy pobiera się opłaty zgodnie z wykazami. 

 
§ 3. 

 
Wykazy podlegają wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Połańcu, przy ul. Ruszczańskiej 27,  a także opublikowaniu na stronach 
internetowych Urzędu Miasta i Gminy Połaniec: polaniec.bip.gov.pl oraz www.portal. 
polaniec.eu.   
Ponadto informację o zamieszczeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości  
poprzez ogłoszenie w Gazecie Wyborczej, w wydaniu świętokrzyskim. 
 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                        
 

 
             BURMISTRZ 
                                                                                                                               /-/  mgr inż. Jacek Benedykt Nowak 

 


